
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

Приказ  
 

от   25 января  2024 г.                                                                                                №5 

 

 

 

О признании утратившим силу Приказа финансово-экономического управления 
Администрации Суджанского района Курской области от 15.10.2018 г. №12 «О виде 

расходов 242 "Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных 
технологий"  

 

 
 
             В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05. 2022 

г. N 82н "О Порядке формирования и применения кодов  бюджетной классификации Российской 

Федерации, их структуре и принципах назначения" приказываю: 

 

1. Признать утратившим силу приказ финансово-экономического управления Администрации 

Суджанского района Курской области от 15.10.2018 г. №12 «О виде расходов 242 "Закупка 

товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий". 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела   

Лукинову И.И., начальника отдела казначейского исполнения бюджета финансово-экономического 

управления Администрации Суджанского района Курской области Никишину О.А.  

 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2024 года. 

 

 

Начальник финансово-экономического управления                            И.П.Бирюкова  

 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/499032456
http://docs.cntd.ru/document/499032456
http://docs.cntd.ru/document/499032456

